

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ							
A/A	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Τιμή με μεταφορά	ποσότητα	δαπάνη
	A	ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ					
1	20.05.01	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων, σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΟΙΚ-2124	m ³	5,05	2.345,27	11.843,63
2	B-2	Πρόσθετη τιμή εκσκαφών λόγω δυσχερειών από διερχόμενα υπόγεια δίκτυα Ο.Κ.Ω	ΥΔΡ-6087	m ³	2,50	234,53	586,32
3	22.10.01	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΟΙΚ-2226	m ³	35,50	2.629,62	93.351,38
4	22.20.01	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΟΙΚ-2236	m ²	7,00	50.888,00	356.216,00
5	10.01.02	Φορτοεκφόρτωση με μηχανικά μέσα	ΟΙΚ 1104	ton	1,50	4.390,00	6.585,00
6	10.07.01	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΟΙΚ-1136	ton.km	0,30	219.500,00	65.850,00
7	4.05	Αποξήλωση κρασπέδων πρόχυτων ή μή	ΥΔΡ 6808	m	3,99	18.383,00	73.302,21
8	Δ-1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΟΙΚ-2269Α	m	0,90	18.383,00	16.544,70
							624.279,24
	B	ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ - ΠΛΑΚΟΣΤΡΩΣΕΙΣ					
9	B-4.1	Επιχώματα κάτω από τα πεζοδρόμια	ΟΔΟ-3121B	m ³	8,05	1.172,64	9.439,72
10	B-29.2.2	Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15. Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΟΔΟ-2532	m ³	82,00	1.526,64	125.184,18
11	B-29.3.1	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΟΔΟ-2532	m ³	86,00	2.389,79	205.521,94
12	B-30.3	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	ΥΔΡ-7018	kg	1,05	29.311,00	30.776,55
13	B-51	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΟΔΟ-2921	m	8,80	18.383,00	161.770,40
14	B-52.N1	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων κ.λ.π.	ΟΔΟ-2922	m ²	15,80	42.410,00	670.078,00
15	B-81	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα διαστάσεων 40x40 cm	ΟΔΟ-2922	m ²	15,80	5.462,88	86.313,50
16	B-82	Διαμόρφωση διαβάσεων ΑΜΕΑ σε πεζοδρόμια και νησίδες	ΟΔΟ-2922	τεμ.	105,00	459,00	48.195,00
17	N.T.	Προμήθεια και επίστρωση επιφανειών οποιουδήποτε σχήματος με κυβόλιθους οποιωνδήποτε διαστάσεων και χρώματος	ΟΔΟ-2922	m ²	30,00	3.015,00	90.450,00
18	B-84	Περιζώματα δένδρων από χυτοσίδηρο	ΥΔΡ-6752	kg	2,20	32.950,00	72.490,00
19	41.01	Λιθοπληρώσεις περιθωρίων δέντρων	ΟΙΚ 4104	m ³	25,00	20,00	500,00
20	B-85	Προσαρμογή στάθμης υφισταμένου φρεατίου επί ανακατασκευαζομένου πεζοδρομίου	ΟΔΟ-2548	τεμ.	36,80	115,00	4.232,00
21	N.T.	Κατασκευή εσοχών 3 θέσεων κάδων απορριμάτων από σκυρόδεμα		τεμ.	200,00	56,00	11.200,00
							1.516.151,30

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ							
A/A	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Τιμή με μεταφορά	ποσότητα	δαπάνη
	Ε	ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ					
22	E-8.2.2	Πλευρικές πληροφοριακές πινακίδες με αναγραφές και σύμβολα από αντανάκλαστική μεμβράνη τύπου 2 κατά ΕΛΟΤ ΕΝ 12899-1	ΟΙΚ-6541	m ²	121,00	60,00	7.260,00
23	E-9.3	Πινακίδες ρυθμιστικές μικρού μεγέθους	ΟΙΚ-6541	τεμ.	31,50	165,00	5.197,50
24	E-10.1N1	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 60.3 mm	ΟΔΟ-2653	τεμ.	28,40	215,00	6.106,00
25	N.T.	Αποξήλωση πλευρικών πληροφοριακών και πρόσθετων πινακίδων	ΝΕΟ ΑΡΘΡΟ	τεμ.	37,00	50,00	1.850,00
26	N.T.	Επανεγκατάσταση ρυθμιστικών πινακίδων και πινακίδων κινδύνου	ΝΕΟ ΑΡΘΡΟ	τεμ.	7,50	50,00	375,00
27	N.T.	Μεταλλικά κολωνάκια	Ν'ΕΟ ΑΡΘΡΟ	τεμ.	40,00	100,00	4.000,00
28	N.T.	Πλαστικά επαναφερόμενα κολωνάκια	Ν'ΕΟ ΑΡΘΡΟ	τεμ.	11,00	918,00	10.098,00
							34.886,50
							ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 2.175.317,04
							Γ.Ε. ΚΑΙ Ο.Ε. 18% 391.557,07
							ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ Γ.Ε. ΚΑΙ Ε.Ο. 2.566.874,11
							ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (15%) 385.031,12
							ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ Γ.Ε. ΚΑΙ Ε.Ο. ΚΑΙ ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 2.951.905,23
							ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ (ΑΕΚΚ) 105.300,00
							Γ.Ε. & Ο.Ε. ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ (ΑΕΚΚ) 18.954,00
							ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ 453,67
							ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α) 3.076.612,90
							Φ.Π.Α (24%) 738.387,10
							ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ Φ.Π.Α. 3.815.000,00

Καρδίτσα 21/4/2021

Ο Συντάξας

Αλ. Λάππας
Πολ/κος – Ηλ/γος Μηχανικός Τ.Ε.

Καρδίτσα 21/4/2021

Θεωρήθηκε
Ο Δ/ντης Τεχνικών Υπηρεσιών

Βάιος Ελευθερίου
Αγρ. Τοπογράφος Μηχανικός